1

ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro

Telefone: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipal@guadalupe.pi.leg.br

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2024

 A Câmara Municipal de Guadalupe - PI, torna público para licitantes e
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE
– PI, BAM COMO CREDENCIAMENTO DE POSTO NA CAPITAL, CASO SURJA À
NECESSIDADE DE DESLOCAMENTO A SERVIÇO DESTA CÂMARA DURANTE O
EXERCÍCIO DE 2024, CONFORME EDITAL E ANEXOS.

 Abertura das propostas e recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do
dia 22 de fevereiro de 2024, no endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/

 Edital na integra: à disposição dos interessados no site:
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, ou através do site:
https://licitanet.com.br/.

Guadalupe - PI, 05 de fevereiro de 2024.

Antonio Carlos Torres
Pregoeiro

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/
https://licitanet.com.br/

		2024-02-05T10:37:01-0300
	ANTONIO CARLOS TORRES:64338720506